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Riigimetsa Majandamise Keskus 

 

Teie: 29.02.2024 nr 3-1.1/2022/7082 
 
Meie: 18.04.2024 nr 14-2/163-10 

Vastus Pärnu jõe teemaplaneeringu kohta esitatud arvamusele 

Täname Teid Pärnu jõe teemaplaneeringu (edaspidi teemaplaneering) avalikul väljapanekul 

esitatud arvamuste eest ja edastame omapoolsed vastused. 

 

1. Olete toonud välja, et teemaplaneeringu seletuskirjas on seatud, et Pärnu jõe puhkealale 

jäävate metsade kohta tuleb koostada pikaajaline metsade majandamise kava. Selgitate, 

et RMK koostab pikaajalisi metsa majandamise kavasid ainult kõrgendatud avalike 

huviga aladel (KAH aladel). Toote välja, millised on  piirkonnas olemasolevad KAH 

alad ning selgitate, et uusi KAH alasid moodustab RMK koostöös kohaliku 

omavalitsusega, omavalitsuse tahte olemasolul. Üldiselt üldplaneeringu protsessis, kuid 

on võimalikud ka erandid. Väljapoole KAH alasid RMK pikaajalisi metsa majandamise 

kavasid ei koosta. 

 

Selgitame, et põhimõte on kooskõlas teemaplaneeringu lahendusega, kuivõrd ka Pärnu 

jõe puhkeala piiride täpsustamine on üldplaneeringuga lahendatav ülesanne. 

Täpsustame puhkealade võrgustiku kavandamise tingimust järgmiselt: „Tagada jõe 

puhkeväärtuslikul alal puhkealade võrgustiku sidus toimimine, täpsustada puhkeala 

piirid (määrata puhkeala moodustavad metsad, sh kõrgendatud avaliku huviga metsad, 

pargid ning rohealad) ja arendamise tingimused. 

 

Selguse huvides lisame teemaplaneeringu seletuskirja ka täpsustava allmärkuse: „RMK 

hallatavates metsades koostatakse pikaajalised metsa majandamise kavad kõrgendatud 

avaliku huviga aladele. Uute kõrgendatud avaliku huviga alade moodustamine toimub 

RMK ja kohaliku omavalitsuse koostöös, soovitavalt üldplaneeringu koostamise 

protsessi ajal, kuid vajadusel ka eraldi“.  

 

2. Selgitate, et rajatiste rajamine (nt rajad, puhkekohad) ja muud tegevused (nt vaadete 

avamine) RMK haldusalas olevatel kinnistutel saavad toimuda ainult koostöös RMKga 

ja vajadusel maakasutamiseks lepingu sõlmimisega vastavalt õigusaktides sätestatud 

korrale. Juhite tähelepanu, et RMK ei pruugi võimaldada rajatise rajamist, vaadete 

avamist jms tegevust, kui see segab või ei võimalda RMK põhiülesannete täitmist ning 

ka lähtuvalt looduskaitselistest piirangutest. 

 

Täname selgituste eest. Teemaplaneeringuga antakse üldised suunised üldplaneeringute 

koostamiseks. Täpsemad lahendused kavandatakse ja viiakse ellu lähtuvalt õigusaktides 

sätestatust ning koostöös vajalike osapooltega. 
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Teavitame võimalusest osaleda teemaplaneeringu avalikul arutelul, kus tutvustatakse avaliku 

väljapaneku jooksul esitatud kirjalikke arvamusi ja nende arvesse võtmist, põhjendatakse 

teemaplaneeringu lahendusi ning vastatakse teemaplaneeringut puudutavatele küsimustele. 

Avalik arutelu toimub 06.05.2024 kell 16.00 Pärnu Riigimajas (Akadeemia tn 2). 

 

 

Lugupidamisega 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Heddy Klasen 

ruumilise planeerimise osakonna juhataja 
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